
                                      ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, ЭНЕРГЕТИКИ И ТРАНСПОРТА
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11.11   14.50    Зачет

Цифровой инжиниринг в 

машиностроении

ст.пр.Яхричев В.В.

132

1к

314 

3к

06.11   16.50   ЭКЗАМЕН

Электротехническое и 

конструционное 

материаловедение

ст.пр.Никифоров В.Е.

12.11     15.20

ЭКЗАМЕН

Теоретические основы 

электротехники

проф. Шишигин С.Л.

12.11     11.40

ЭКЗАМЕН

Полупроводниковая 

схемотехника

проф. Водовозов А.М.

19.11     11.10

Зачет

Физика

доц. Штрекерт О.Ю.

ЧЕТВЕРГ  23.10   11.40

ЭКЗАМЕН

Электрические машины   

доц.Мещеряков В.Е.

5Б13 ЦТ-31
13.03.02 Профиль- Цифровые технологии в 

электроэнергетике

5Б13 ЭС-31

13.03.02 Профиль- Электроснабжение

Наименование дисциплины,                                             

ФИО преподавателя, должность, дата, время

11.11   17.15   Зачет

Модели и протоколы 

цыфровых систем ЭС

ст.пр.Кашин А.И.

221

2к

420

1к

342

1к

28.10   15.20

ЭКЗАМЕН

Электрические машины   

доц.Мещеряков В.Е.

11.11     15.20

Диф.зачет

Базы данных

доц. Борисов А.А.

29.10     09.40

ЭКЗАМЕН

Техническая механика

доц. Ильичев Е.А.

08.11   15.20   Зачет

Технологическое 

предпринимательство

ст.пр.Богданов Д.А.

411

1к

01.11   15.20   Зачет

Охрана окружающей среды

ст.пр.Лихачева О.И.

340 

1к

07.11   13.10

ЭКЗАМЕН

Прикладная механика

доц. Булавин В.Ф.

ЧЕТВЕРГ  31.10  13.20   

Зачет

Общеуниверситетские дисц.

ст.пр.Мищенко Д.Н.

14.11     11.40

Зачет

Физика

доц. Штрекерт О.Ю.

411

1к

215

2к

319 

2к

141 

2к

31.10     13.10

ЭКЗАМЕН

Электроника и схемотехника

доц. Андреев А.В.

ПЯТНИЦА   15.11   15.20   

Зачет

Охрана окружающей среды

ст.пр.Лихачева О.И.

214

2к

337

1к

14.11     11.10   Зачет

Основы изобретательства 

и патентоведения

доц. Синицын А.А.

12.11   14.50

Зачет

Электроника

доц. Булавина Т.Г.

233 

1к

208 

2к

342

1к

08.11   15.20   Зачет

Технологическое 

предпринимательство

ст.пр.Богданов Д.А.

251 

1к

342

1к

321 

2к

13.03.01 Профиль- Промышленная теплоэнергетика

5Б27 АУС-31

Наименование дисциплины,                                             

ФИО преподавателя, должность, дата, время

ПЕРВОЙ ПОВТОРНОЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ   2024/2025 уч.г.

132

1к

5Б13 ПЭ-315Б15 ЦИМ-31
27.03.04 Профиль- Автономные, информационные и 

управляющие системы

5С23 АТ-31

Наименование дисциплины,                                             

ФИО преподавателя, должность, дата, время

Наименование дисциплины,                                             

ФИО преподавателя, должность, дата, время

141 

2к

 15.03.01 Профиль- Цифровой инжиниринг в 

машиностроении

23.05.01 Профиль- Автомобильная техника в 

транспортных технологиях
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11.11   09.30

Зачет

Проф.этика и этикет   

доц.Приятелева Л.Г.

329

1к

15.11     13.20

Зачет

Физика

доц. Штрекерт О.Ю.

                         

ДНИ 

НЕДЕЛИ

28.10   14.50

Экзамен

Теория механизмов и машин

ст.пр.Яхричев В.В.

Наименование дисциплины,                                             

ФИО преподавателя, должность, дата, время
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ПЯТНИЦА   08.11    11.10

Зачет

Программирование на С++

доц. Шишигин Д.С.

31.10   15.20   Зачет

Технологическое 

предпринимательство

ст.пр.Богданов Д.А.

337 

1к

25.10     11.10

ЭКЗАМЕН

Сопротивление материалов

доц. Шапкина В.А.

323

1к

30.10   15.20   Зачет

Технологическое 

предпринимательство

ст.пр.Богданов Д.А.

103 

4к

337

1к

13.11   11.10

Экзамен

Материаловедение

доц. Фролов А.А.

05.11     15.20

ЭКЗАМЕН

Теоретические основы 

электротехники

проф. Шишигин С.Л.

Наименование дисциплины,                                             

ФИО преподавателя, должность, дата, время

    УТВЕРЖДАЮ:
НАЧАЛЬНИК  УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

                               О.И.Лихачева

" 15 "  октября   2024 год

30.10   13.10   ЭКЗАМЕН

Управление 

технологическими 

процессами в эл.сетях

ст.пр.Смирнов И.Н.

Директор института МЭиТ                                 А.А.Фролов

01.11     14.50

ЭКЗАМЕН

Электротехника

проф. Шишигин С.Л.

15.11     13.10

Зачет

Математические пакеты

доц. Машкин А.В.

ПЯТНИЦА   22.11    13.10

Зачет

Математические задачи 

электроэнергетики

доц. Поздеев Н.Д.

215

2к

03.12   09.40  Экзамен

Метрология, стандартизация 

и сертификация

доц. Старостин А.В.

323

1к

01.11   15.20   Зачет

Охрана окружающей среды

ст.пр.Лихачева О.И.

411

1к

15.11   15.20   

Зачет

Охрана окружающей среды

ст.пр.Лихачева О.И.

411

1к

411

1к

140

2к

135

1к

319 

2к

138 

1к

08.11   11.10

Зачет

Электроснабжение с 

основами электротехники  

доц.Мещеряков В.Е.

141 

2к

11.11     17.00   ЭКЗАМЕН

Тепловые двигатели и 

нагнетатели

доц. Стратунов О.В.

340 

1к

18.11     17.00   Зачет

Основы инженерного 

проектирования 

теплоэнерг.систем

доц. Стратунов О.В.

340 

1к

05.11    11.10  

ЭКЗАМЕН

Тепломассообмен

доц. Павлов М.В.

2 

3к

243

1к


