

УТВЕРЖДАЮ: НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ О.И.Лихачева "15" октября 2024 год

ПЕРВОЙ ПОВТОРНОЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ 2024/2025 уч.г. ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, ЭНЕРГЕТИКИ И ТРАНСПОРТА

	5Б15 ЦИМ-31		ИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, ЭНЕ 5C23 AT-31		5Б27 AУC-31		5Б13 ЦТ-31		5Б13 ЭС-31		5Б13 ПЭ-31	
ДНИ	15.03.01 Профиль- Цифровой инжиниринг в машиностроении		23.05.01 Профиль- Автомобильная техника в транспортных технологиях		 27.03.04 Профиль- Автономные, информационные управляющие системы 		13.03.02 Профиль- Цифровые технологии в электроэнергетике		13.03.02 Профиль- Электроснабжение		13.03.01 Профиль- Промышленная теплоэнергетика	
недели	Наименование дисциплины, ФИО преподавателя, должность, дата, время	Ауд. корпус	Наименование дисциплины, ФИО преподавателя, должность, дата, время	Ауд. корпус	Наименование дисциплины, ФИО преподавателя, должность, дата, время	Ауд. корпус	Наименование дисциплины, ФИО преподавателя, должность, дата, время	Ауд. корпус	Наименование дисциплины, ФИО преподавателя, должность, дата, время	Ауд. корпус	Наименование дисциплины, ФИО преподавателя, должность, дата, время	Ауд. корпус
П О Н е	28.10 14.50 Экзамен Теория механизмов и машин ст.пр.Яхричев В.В.	132 1к					28.10 15.20 ЭКЗАМЕН Электрические машины доц.Мещеряков В.Е.	420 1к	11.11 17.15 Зачет Модели и протоколы цыфровых систем ЭС ст.пр.Кашин А.И.	221 2к	11.11 17.00 ЭКЗАМЕН Тепловые двигатели и нагнетатели доц. Стратунов О.В.	340 1ĸ
Д е л	11.11 14.50 Зачет Цифровой инжиниринг в машиностроении ст.пр.Яхричев В.В.	132 1к					11.11 15.20 Диф.зачет Базы данных доц. Борисов А.А.	103 4к			18.11 17.00 Зачет Основы инженерного проектирования теплоэнерг.систем доц. Стратунов О.В.	340 1ĸ
ь н и к	11.11 09.30 Зачет Проф.этика и этикет доц.Приятелева Л.Г.	329 1к										
В	29.10 09.40 ЭКЗАМЕН Техническая механика доц. Ильичев Е.А.	314 Зк					05.11 15.20 ЭКЗАМЕН Теоретические основы электротехники проф. Шишигин С.Л.	319 2к	12.11 15.20 ЭКЗАМЕН Теоретические основы электротехники проф. Шишигин С.Л.	319 2к	05.11 11.10 ЭКЗАМЕН Тепломассообмен доц. Павлов М.В.	2 3к
о р н и							12.11 11.40 ЭКЗАМЕН Полупроводниковая схемотехника проф. Водовозов А.М.	141 2к	12.11 14.50 Зачет Электроника доц. Булавина Т.Г.	243 1к		
К							19.11 11.10 Зачет Физика доц. Штрекерт О.Ю.	215 2к				
С	30.10 15.20 Зачет Технологическое предпринимательство ст.пр.Богданов Д.А.	337 1к			30.10 13.10 ЭКЗАМЕН Управление технологическими процессами в эл.сетях ст.пр.Смирнов И.Н.	141 2к			06.11 16.50 ЭКЗАМЕН Электротехническое и конструционное материаловедение ст.пр.Никифоров В.Е.	337 1к		
р e д	13.11 11.10 Экзамен Материаловедение доц. Фролов А.А.	323 1к							ЧЕТВЕРГ 23.10 11.40 ЭКЗАМЕН Электрические машины доц.Мещеряков В.Е.	140 2к		
а	03.12 09.40 Экзамен Метрология, стандартизация и сертификация доц. Старостин А.В.	323 1к							ЧЕТВЕРГ 31.10 13.20 Зачет Общеуниверситетские дисц. ст.пр.Мищенко Д.Н.	411 1к		
ч е т					31.10 13.10 ЭКЗАМЕН Электроника и схемотехника доц. Андреев А.В.	233 1к			07.11 13.10 ЭКЗАМЕН Прикладная механика доц. Булавин В.Ф.	135 1к	14.11 11.10 Зачет Основы изобретательства и патентоведения доц. Синицын А.А.	340 1ĸ
в р г					31.10 15.20 Зачет Технологическое предпринимательство ст.пр.Богданов Д.А.	342 1к			14.11 11.40 Зачет Физика доц. Штрекерт О.Ю.	214 2к		
п я т н	01.11 15.20 Зачет Охрана окружающей среды ст.пр.Лихачева О.И.	411 1к	25.10 11.10 ЭКЗАМЕН Сопротивление материалов доц. Шапкина В.А.	337 1к	01.11 14.50 ЭКЗАМЕН Электротехника проф. Шишигин С.Л.	321 2к	01.11 15.20 Зачет Охрана окружающей среды ст.пр.Лихачева О.И.	411 1к	08.11 15.20 Зачет Технологическое предпринимательство ст.пр.Богданов Д.А.	342 1к	08.11 11.10 Зачет Электроснабжение с основами электротехники доц.Мещеряков В.Е.	141 2к
и ц а	15.11 13.20 Зачет Физика доц. Штрекерт О.Ю.	215 2к			15.11 13.10 Зачет Математические пакеты доц. Машкин А.В.	251 1к	08.11 15.20 Зачет Технологическое предпринимательство ст.пр.Богданов Д.А.	342 1к	15.11 15.20 Зачет Охрана окружающей среды ст.пр.Лихачева О.И.	411 1к		
с у б					ПЯТНИЦА 08.11 11.10 Зачет Программирование на С++ доц. Шишигин Д.С.	208 2к			ПЯТНИЦА 22.11 13.10 Зачет Математические задачи электроэнергетики доц. Поздеев Н.Д.	138 1к		
о т а					ПЯТНИЦА 15.11 15.20 Зачет Охрана окружающей среды ст.пр.Лихачева О.И.	411 1к						

Директор института МЭиТ

